
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.192.2022 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
XXXIX/595/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 rok oraz w związku z uchwałą Nr XLIII/654/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
11 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Kluczborka do realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 150DB4B7-10A4-43EE-8F7D-381C868CE91E. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.192.2022   
z dnia 14-11-2022r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85219 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na działalność OPS 27 080,00 0,00 310,00 26 770,00 

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej  27 080,00 0,00 310,00 26 770,00 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 4 505 612,64 83 559,00 0,00 4 589 171,64 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  4 505 612,64 83 559,00 0,00 4 589 171,64 

852   Pomoc Społeczna  4 532 692,64 83 559,00 310,00 4 615 941,64 

855 85501 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dz... 

Dotacja na "500+" 12 485 300,00 0,00 13 918,92 12 471 381,08 

855 85501  Świadczenie wychowawcze  12 485 300,00 0,00 13 918,92 12 471 381,08 

Id: 150DB4B7-10A4-43EE-8F7D-381C868CE91E. Podpisany Strona 1



855 85503 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na Kartę Dużej 
Rodziny 

2 993,00 324,00 0,00 3 317,00  

855 85503  Karta Dużej Rodziny  2 993,00 324,00 0,00 3 317,00 

855   Rodzina  12 488 293,00 324,00 13 918,92 12 474 698,08 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 175 478 715,23 83 883,00 14 228,92 175 548 369,31 

Dochody majątkowe 9 139 427,93 0,00 0,00 9 139 427,93 

DM - Dochody z tytułu  dotacji i środków unijnych 5 076 054,52 0,00 0,00 5 076 054,52 

OGÓŁEM plan dochodów 184 618 143,16 83 883,00 14 228,92 184 687 797,24 
  

 

Id: 150DB4B7-10A4-43EE-8F7D-381C868CE91E. Podpisany Strona 2



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.192.2022   
z dnia 14-11-2022r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85219 3110 Świadczenia społeczne Zadania zlecone 26 674,00 0,00 300,00 26 374,00 

852 85219 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania zlecone 406,00 0,00 10,00 396,00 

852 85219 4260 Zakup energii Zadania własne 77 000,00 5 000,00 0,00 82 000,00 

852 85219 4300 Zakup usług pozostałych Zadania własne 110 000,00 10 000,00 0,00 120 000,00 

852 85219 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Zadania własne 32 600,00 0,00 15 000,00 17 600,00 

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej  246 680,00 15 000,00 15 310,00 246 370,00 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne Dodatek węglowy - Covid 19 6 993 000,00 0,00 10 000,00 6 983 000,00 

852 85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Dodatek węglowy - Covid 19 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00 

852 85295  Pozostała działalność  6 998 000,00 10 000,00 10 000,00 6 998 000,00 

852   Pomoc Społeczna  7 244 680,00 25 000,00 25 310,00 7 244 370,00 

853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy-"Świadczenie 
40" 

2 853 860,00 70 040,00 0,00 2 923 900,00 

853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy-"Świadczenie 
40" 

6 614,00 624,00 0,00 7 238,00 

853 85395  Pozostała działalność  2 860 474,00 70 664,00 0,00 2 931 138,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 2 860 474,00 70 664,00 0,00 2 931 138,00 

855 85501 3110 Świadczenia społeczne Zadania zlecone 12 440 912,00 0,00 9 938,43 12 430 973,57 

855 85501 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania zlecone 36 428,00 0,00 2 099,68 34 328,32 

855 85501 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania zlecone 5 700,00 0,00 1 268,75 4 431,25 

Id: 150DB4B7-10A4-43EE-8F7D-381C868CE91E. Podpisany Strona 1



855 85501 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Zadania zlecone 800,00 0,00 269,86 530,14  

855 85501 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Zadania zlecone 500,00 0,00 342,20 157,80 

855 85501  Świadczenie wychowawcze  12 484 340,00 0,00 13 918,92 12 470 421,08 

855 85503 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania zlecone 2 501,04 270,74 0,00 2 771,78 

855 85503 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania zlecone 430,67 46,62 0,00 477,29 

855 85503 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Zadania zlecone 61,29 6,64 0,00 67,93 

855 85503  Karta Dużej Rodziny  2 993,00 324,00 0,00 3 317,00 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 279 836,00 12 895,00 0,00 292 731,00 

855 85595  Pozostała działalność  279 836,00 12 895,00 0,00 292 731,00 

855   Rodzina  12 767 169,00 13 219,00 13 918,92 12 766 469,08 

Wydział 007 Wydział Promocji i Rozwoju Gminy 

750 75075 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

Nagrody dla osób promujących 
Gminę Kluczbork 

18 000,00 0,00 500,00 17 500,00 

750 75075 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Działania promocyjne 1 500,00 500,00 0,00 2 000,00 

750 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 19 500,00 500,00 500,00 19 500,00 

750   Administracja publiczna  19 500,00 500,00 500,00 19 500,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 447 000,00 0,00 50 000,00 397 000,00 

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 29 100,00 0,00 4 100,00 25 000,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 577 600,00 0,00 45 000,00 532 600,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 79 300,00 0,00 20 000,00 59 300,00 

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 11 000,00 1 000,00 0,00 12 000,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 531 900,00 140 800,00 0,00 2 672 700,00 

801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 202 600,00 0,00 7 700,00 194 900,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  3 878 500,00 141 800,00 126 800,00 3 893 500,00 

Id: 150DB4B7-10A4-43EE-8F7D-381C868CE91E. Podpisany Strona 2



801 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 6 200,00 0,00 2 000,00 4 200,00  

801 80107  Świetlice szkolne  6 200,00 0,00 2 000,00 4 200,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 85 000,00 2 000,00 0,00 87 000,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 85 000,00 2 000,00 0,00 87 000,00 

801   Oświata i wychowanie  3 969 700,00 143 800,00 128 800,00 3 984 700,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 956 300,00 0,00 15 000,00 941 300,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 110 500,00 0,00 13 900,00 96 600,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 4 506 589,00 25 000,00 0,00 4 531 589,00 

801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 365 100,00 0,00 36 100,00 329 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  5 938 489,00 25 000,00 65 000,00 5 898 489,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 319 500,00 25 000,00 0,00 344 500,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 319 500,00 25 000,00 0,00 344 500,00 

801 80195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Rządowy program "Razem 
bezpieczniej"/B 

0,00 550,00 0,00 550,00 

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych Rządowy program "Razem 
bezpieczniej"/B 

1 350,00 0,00 550,00 800,00 

801 80195  Pozostała działalność  1 350,00 550,00 550,00 1 350,00 

801   Oświata i wychowanie  6 259 339,00 50 550,00 65 550,00 6 244 339,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 856 700,00 0,00 51 000,00 805 700,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 584 800,00 0,00 20 000,00 564 800,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 105 300,00 0,00 50 000,00 55 300,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 156 530,00 10 000,00 0,00 2 166 530,00 

Id: 150DB4B7-10A4-43EE-8F7D-381C868CE91E. Podpisany Strona 3



801 80101  Szkoły podstawowe  3 703 330,00 10 000,00 121 000,00 3 592 330,00  

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 540 000,00 0,00 20 000,00 520 000,00 

801 80150 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 8 000,00 1 000,00 0,00 9 000,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 745 000,00 130 000,00 0,00 2 875 000,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 3 293 000,00 131 000,00 20 000,00 3 404 000,00 

801   Oświata i wychowanie  6 996 330,00 141 000,00 141 000,00 6 996 330,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 198 800,00 0,00 17 000,00 181 800,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 27 600,00 0,00 8 000,00 19 600,00 

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 2 000,00 500,00 0,00 2 500,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 799 519,00 54 000,00 0,00 853 519,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 027 919,00 54 500,00 25 000,00 1 057 419,00 

801 80103 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 16 500,00 700,00 0,00 17 200,00 

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 156 300,00 0,00 12 000,00 144 300,00 

801 80103 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 72 900,00 0,00 5 000,00 67 900,00 

801 80103 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 10 300,00 0,00 700,00 9 600,00 

801 80103 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 200 300,00 0,00 5 600,00 194 700,00 

801 80103 4800 Dodatkowe wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 22 200,00 0,00 6 900,00 15 300,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 478 500,00 700,00 30 200,00 449 000,00 

801   Oświata i wychowanie  1 506 419,00 55 200,00 55 200,00 1 506 419,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 327 000,00 0,00 12 000,00 315 000,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 447 900,00 0,00 15 000,00 432 900,00 

Id: 150DB4B7-10A4-43EE-8F7D-381C868CE91E. Podpisany Strona 4



801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 55 000,00 3 000,00 0,00 58 000,00  

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 925 250,00 42 000,00 0,00 1 967 250,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  2 755 150,00 45 000,00 27 000,00 2 773 150,00 

801 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 5 200,00 0,00 2 100,00 3 100,00 

801 80107 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 200,00 100,00 0,00 300,00 

801 80107  Świetlice szkolne  5 400,00 100,00 2 100,00 3 400,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 11 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 35 800,00 0,00 15 000,00 20 800,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 46 800,00 0,00 16 000,00 30 800,00 

801 80195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Rządowy program "Razem 
bezpieczniej"/B 

0,00 420,00 0,00 420,00 

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych Rządowy program "Razem 
bezpieczniej"/B 

420,00 0,00 420,00 0,00 

801 80195  Pozostała działalność  420,00 420,00 420,00 420,00 

801   Oświata i wychowanie  2 807 770,00 45 520,00 45 520,00 2 807 770,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 578 001,00 3 000,00 0,00 581 001,00 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 47 400,00 0,00 10 000,00 37 400,00 

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 2 000,00 500,00 0,00 2 500,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 339 000,00 19 000,00 0,00 1 358 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 966 401,00 22 500,00 10 000,00 1 978 901,00 

801 80103 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 84 300,00 0,00 15 500,00 68 800,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 84 300,00 0,00 15 500,00 68 800,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 13 000,00 3 000,00 0,00 16 000,00 

Id: 150DB4B7-10A4-43EE-8F7D-381C868CE91E. Podpisany Strona 5



801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 13 000,00 3 000,00 0,00 16 000,00  

801   Oświata i wychowanie  2 063 701,00 25 500,00 25 500,00 2 063 701,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 274 400,00 0,00 8 000,00 266 400,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 758 000,00 8 000,00 0,00 766 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 032 400,00 8 000,00 8 000,00 1 032 400,00 

801 80103 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 15 700,00 3 000,00 0,00 18 700,00 

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 94 300,00 0,00 15 500,00 78 800,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 110 000,00 3 000,00 15 500,00 97 500,00 

801 80107 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 1 700,00 500,00 0,00 2 200,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 141 700,00 7 000,00 0,00 148 700,00 

801 80107  Świetlice szkolne  143 400,00 7 500,00 0,00 150 900,00 

801   Oświata i wychowanie  1 285 800,00 18 500,00 23 500,00 1 280 800,00 

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80132 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 242 600,00 26 000,00 0,00 268 600,00 

801 80132 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 278 000,00 0,00 20 000,00 258 000,00 

801 80132 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 39 200,00 0,00 10 000,00 29 200,00 

801 80132 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 149 800,00 9 000,00 0,00 1 158 800,00 

801 80132  Szkoły artystyczne  1 709 600,00 35 000,00 30 000,00 1 714 600,00 

801   Oświata i wychowanie  1 709 600,00 35 000,00 30 000,00 1 714 600,00 

 

Id: 150DB4B7-10A4-43EE-8F7D-381C868CE91E. Podpisany Strona 6



RAZEM wg grup paragrafów      

Wydatki bieżące 183 213 324,52 624 453,00 554 798,92 183 282 978,60  

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 74 504 806,44 522 818,00 533 080,49 74 494 543,95  

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 984 119,06 0,00 0,00 11 984 119,06 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 41 887 782,48 86 635,00 20 738,43 41 953 679,05 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

57 069,20 0,00 0,00 57 069,20 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 3 215 000,00 0,00 0,00 3 215 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 238 714,70 15 000,00 980,00 49 252 734,70 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 258 332,64 0,00 0,00 1 258 332,64 

 

Wydatki majątkowe 19 054 567,62 0,00 0,00 19 054 567,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 020 707,62 0,00 0,00 12 020 707,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 961 360,00 0,00 0,00 2 961 360,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 510 000,00 0,00 0,00 2 510 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

743 500,00 0,00 0,00 743 500,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 202 267 892,14 624 453,00 554 798,92 202 337 546,22 

 

Id: 150DB4B7-10A4-43EE-8F7D-381C868CE91E. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-17T06:49:22+0100




